Ex his duabus partibus integratur ordinatio; formula autem ordinationis Anglicanæ ex utraque constat. Continet itaque omnia quæ necessario spectant ad naturam ordinationis. Quoniam itaque forma ordinationis Anglicanæ extendat se ad omnes

ordines sacros, et contineat in se omnia quæ in unoquoque ordine necessario spectant vel ad personam ordinandam vel ad personam ordinantis vel ad naturam ordinationis; concludo ordinationem Anglicanam complere totam essentiam externæ vocationis ad ministerium.”

In an oration made before the University of Cambridge in 1669, the Bishop distinguishes and describes the Roman, the ultra-protestant or puritan, and the Anglican communions as follows:—

“Ibi (in Ecclesia Romana) ignorantia, conciliorum subinde enascentium auctoritate stipata, summæ veritatis arcem occupavit. Ibi sub veterum nomine adulterina volumina diu pro veris agnita, venerandam traditionibus ementitis ac pene Apostolicam, immo (Apocrypha sacro canoni ascripta) plane divinam, auctoritatem conciliant. Ibi in rebus minimis collocata pietas, et vana ex male conceptis formulis Deum demerendi cupiditas, et cujusdam sanctitatis ab ipsis excogitatæ inverecunda admiratio, in cultum divinum angelorum, hominum, imaginum venerationem intulerunt, et simplicissimam veræ pietatis actionem religionis accessoriæ consortio et infinita cæremoniarum mole obruerunt. Ibi exsors unius pontificis potestas reliquorum omnium antistitum jus eripuit, absorpsit; antiquorum canonum justissimam auctoritatem novitiis decretalibus minuit; et sine spe remedii saluberrimam Ecclesiæ disciplinam corrumpit.

In Ecclesiis Reformatis alia plane ac melior ratio est... Verum enimvero homines pristino corruptelarum statu exacerbat, et incredibili omnia renovandi ardore accensi, et sævissima simul adversariorum immanitate lacessiti, modum servare difficillime potuerunt. Quare, dum idololatriam extirparent, vix reverentiam, Divini Nominis cultui necessariam, retinuerunt; traditiones humanas dum ejicerent, vereor ne et apostolicas expulerint; dum cærimoniarum nimium apparatus excuterent, metuo ne Ecclesiam penitus denudarint; et dum auctoritatem hominum in fidei negotio rejicerent, SS. Patrum inconcussa dogmata et Conciliorum firmissima decreta suis placitis postposuerint.

Felix interim Anglicanæ Ecclesiæ reformatio, quæ jugi et tyrannidis non minus quam aliæ impatiens, veritatis amore non languidius fervida, errorum corruptelarumque non sequius perspicax, nullo tamen impetu temeritatis adacta, nulla novitatis libidine percita, sine tumultu, sine armis, summa auctoritate

suffulta, rei que ipsius dignitate necessitateque permota, non minus quod integrum intactumque relinqueret quam quod tolleret, quod immutaret, sollicita fuit. Sacros igitur imprimis Scripturæ codices, tanquam basin religionis instaurandæ, posuit, et omnibus propalavit. Sed ne male feriata hominum ingenia tam tremenda mysteria violarent, sapientissime præcepit “ne quis populo quicquam, tanquam ad salutem necessarium, prædicaret, quod antiquissimi Patres ex eisdem ante non collegerunt.” Tria præterea symbola, certissima antiquæ fidei criteria, admisit. Admonuit etiam “vere Generalia Concilia esse sine controversia admittenda, et quicquid iis contrarium doceretur ac pervicaciter defenderetur, pro hæresi puniendum esse”. Sacros Ordines, ab ipsis Apostolis institutos, promovit; disciplinam vetustissimam, aut adhuc obtinentem retinuit, aut ante collapsam restitutum iri exoptavit.”

Blickling, Nov. 1899.

F. MEYRICK.